
UCHWAŁA NR XVIII/119/16
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Rady Miejskiej w Sulęcinie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz  § 16 ust. 1 pkt. 3 i § 74 ust. 1 Uchwały Nr XVII/101/16 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Sulęcin. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 4 marca 2016 r. poz. 485) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się następujących radnych w skład Komisji Infrastruktury i Gospodarki:

1) Anna Wyczachowska;

2) Ewa Szczepańska;

3) Kazimierz Gryz;

4) Piotr Jacykowski;

5) Magda Podburaczyńska;

6) Adam Miglujewicz;

7) Agata Hryniewiecka-Cichoń;

8) Jan Szymczyszyn;

9) Eugeniusz Dul.

§ 2. Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Komisji określa Statutu Gminy Sulęcin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Id: 2D565CD3-65D7-4CC8-9B8A-0101932BC212. Podpisany Strona 1




